
UCHWAŁA NR XXXVI/295/18 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany wskaźnika RLM w aglomeracji Resko 

Na podstawie art. 87 ust. 1, w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (t.j. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1566), po uzgodnieniu z Dyrektorem Zarządu Zlewni Dźwiny i Regi Państwowego Go-

spodarstwa Wodnego Wody Polskie w Gryficach oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Szczecinie Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. W aglomeracji Resko wyznaczonej Rozporządzeniem Nr 8/2006 Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 24 stycznia 2006 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Resko (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

Nr 16, poz. 293 z 10 lutego 2006 r.), ustaloną w § 1 przytaczanego rozporządzenia „równoważną liczbę miesz-

kańców 6690” zastępuje się „równoważną liczbą mieszkańców 5.212”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Renata Kulik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1960


		2018-04-25T10:46:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




